АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  ШШ<М 2018 г. № /ЛЛ#

О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани начальнику управления кадров и муниципальной

службы аппарата администрации

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику управления кадров и муниципальной службы аппарата

администрации полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Распоряжений администрации города Рязани:

1.1.1. О предоставлении отпусков заместителям руководителей структурных

подразделений администрации города Рязани, работникам структурных подразделений

администрации города Рязани, не наделенных правами юридического лица, заместителям

руководителей, работникам структурных подразделений аппарата администрации города

Рязани и отзыве из отпуска.

1.1.2. О единовременной выплате и оказании материальной помощи руководителям,

заместителям руководителей структурных подразделений администрации города Рязани,

работникам структурных подразделений администрации города Рязани, не наделенных

правами юридического лица, руководителям, заместителям руководителей, работникам

структурных подразделений аппарата администрации города Рязани в связи с уходом

в очередной ежегодный отпуск.

1.1.3. О внесении изменений и отмене вышеназванных распоряжений.

1.2. Бланка листка нетрудоспособности, утвержденного приказом

Минздравсоцразвития России от 26.04.2011 № 347н.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 15.09.2017 № 4146 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальнику отдела кадровой политики аппарата администрации»;

- от 25.09.2017 № 4190 «О внесении изменений в постановление администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4146 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани начальнику отдела кадровой политики аппарата

администрации Тимощук Г.В.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов